
 

U C H W A Ł A   NR LV/573/2023 

RADY  GMINY  MASŁÓW 

z dnia 14 marca 2023 roku 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w realizacji programu 

oferującego pomoc niepełnosprawnym. 

 

Na podstawie art.10 ust. 2 oraz art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  

o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2023r., poz. 40) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 w 

związku z art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 

2022r., poz. 1634 ze zm.) – 

Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1 

Udziela się w 2023 roku pomocy rzeczowej dla Powiatu Kieleckiego w realizacji programu 

oferującego pomoc niepełnosprawnym z terenu Gminy Masłów pn. „Powiat Kielecki 

przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków niepełnosprawności”, w kwocie 

3.500,00zł.  

 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

Piotr Zegadło   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Uzasadnienie do Uchwały Nr LV/573/2023 Rady Gminy Masłów  

z dnia 14 marca 2023 roku w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Powiatu 

Kieleckiego  

 

 Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.  o samorządzie 

gminnym (tj. Dz.U.2023. poz. 40)  i art. 216 ust. 2 pkt 5, art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U.2022. poz.1643 ze zm.). Gmina może 

udzielać pomocy rzeczowej z przeznaczeniem na realizację zadań dla innej jednostki 

samorządu terytorialnego.    

Projekt pn. „Powiat Kielecki przyjazny dla mieszkańców w ograniczaniu skutków 

niepełnosprawności” jest realizowany od kilku lat. Przystąpienie po raz kolejny do 

realizowanego programu pozwali mieszkańcom Gminy Masłów z niepełnosprawnościami 

skorzystać z nieodpłatnej rehabilitacji.    

Mając na względzie powyższe podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

  

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Masłów 

Piotr Zegadło   

 

 


